
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rodinný výlet do Polska

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší zve na celodenní výlet k našim severním sousedům.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.06.2023 - So 10.06.2023

                                        
                                        [image: Rodinný výlet do Polska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rodinný výlet do Polska

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší zve na celodenní výlet k našim severním sousedům.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.06.2023 - So 10.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podporujeme zřizovatele škol

                                            Online průvodce nazvaný "Kápézetka" představuje širokou paletu možných aktivit pro rozvoj škol a zvyšování kvality vzdělávání v území.
Na vylepšení Kápézetky se neustále pracuje, zdokonalená verze tohoto materiálu má být k dispozici během letošního jara. Autoři průvo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů

                                            Na vlastivědno - literární vycházku zve Město Rtyně v Podkrkonoší. Vyrážíme od rtyňského muzea v sobotu 17. září 2022 v 9 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                        [image: Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů

                                            Na vlastivědno - literární vycházku zve Město Rtyně v Podkrkonoší. Vyrážíme od rtyňského muzea v sobotu 17. září 2022 v 9 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením

                                            Kino je bezbariérové a při promítání ve velkém sále je možné využít plochu až pro 4 vozíky. V malém sále se vejdou dva vozíky do první řady. Oba promítací sály také disponují tzv. indukční smyčkou, která výrazně zvyšuje kvalitu zvuku lidem se sluchadly.
Lístky je mo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                        [image: Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením

                                            Kino je bezbariérové a při promítání ve velkém sále je možné využít plochu až pro 4 vozíky. V malém sále se vejdou dva vozíky do první řady. Oba promítací sály také disponují tzv. indukční smyčkou, která výrazně zvyšuje kvalitu zvuku lidem se sluchadly.
Lístky je mo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                        [image: Rtyňská beseda o cestách Vlachů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf v Jestřebích horách

                                            I letošní léto 2022 bude ve znamení Putujícího biografu. Obce z Jestřebích hor si pro Vás přichystaly opět oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na Vás letos čekají se dozvíte v přiloženém plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            So 18.06.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Putující biograf v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf v Jestřebích horách

                                            I letošní léto 2022 bude ve znamení Putujícího biografu. Obce z Jestřebích hor si pro Vás přichystaly opět oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na Vás letos čekají se dozvíte v přiloženém plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            So 18.06.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertova Varta

                                            Ve velkém sále kulturního klubu na Náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích se začíná v pátek 24. února 2023 v 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 24.02.2023 - Pá 24.02.2023

                                        
                                        [image: Čertova Varta]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertova Varta

                                            Ve velkém sále kulturního klubu na Náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích se začíná v pátek 24. února 2023 v 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 24.02.2023 - Pá 24.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce – učitelé projdou Úpicí

                                            Aktuálně se připravuje setkání učitelů k tématu „Naše obec – jak učíte ve svých hodinách“. Uskuteční se v úterý 3. května 2022 v Úpici. „Součástí setkání by měla být procházka městem spojená s návštěvou Městské knihovny, Dřevěnky nebo domu bratří Ča

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci

                                            Také v Královéhradeckém kraji už znají nominované výrobky na Regionální potravinu roku 2022. Komise navrhla v rámci devíti kategorií jako nejlepší například kozí jogurt, který vyrábí Ivana Zadražilová z Pilníkova. Značku Regionální potravina můžou získat producenti zem

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.05.2022

                                        
                                        [image: Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci

                                            Také v Královéhradeckém kraji už znají nominované výrobky na Regionální potravinu roku 2022. Komise navrhla v rámci devíti kategorií jako nejlepší například kozí jogurt, který vyrábí Ivana Zadražilová z Pilníkova. Značku Regionální potravina můžou získat producenti zem

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tvořivá dílna v Batňovicích

                                            Přijďte si vyzkoušet techniku drátkování a vyrobit si nějakou tu ozdobičku. Přineste si kousek bavlněné nebo flanelové látky. A pokud máte, kleštičky na drátky.Klondyke 29. 2. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 29.02.2024 - Čt 29.02.2024

                                        
                                        [image: Tvořivá dílna v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tvořivá dílna v Batňovicích

                                            Přijďte si vyzkoušet techniku drátkování a vyrobit si nějakou tu ozdobičku. Přineste si kousek bavlněné nebo flanelové látky. A pokud máte, kleštičky na drátky.Klondyke 29. 2. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 29.02.2024 - Čt 29.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zajímavé setkání učitelů a dalších pracovníků ve vzdělávání

                                            Akce plánovaná na 8.2. je určena všem učitelům MŠ a 1. st. ZŠ, pracovníkům ve vzdělávání a dalším osobám, které mají zájem o vzájemnou inspiraci a učení, rozvoj svých profesních dovedností a sdílení zkušeností.Veškeré potřebné informace a kontakt najdete v přilož

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 30.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




